TERMINI INDIVIDUALNIH INFORMATIVNIH RAZGOVORA S NASTAVNICIMA U 2021./2022.

Roditelji se mogu obratiti nastavnicima preko kontakta u vrijeme navedeno u tablici.
Tijekom posljednja dva tjedna nastavne godine ne organiziraju se roditeljski sastanci i individualni informativni razgovori.
	Nastavnik/ca
	Termin

	
	Dan
	Sat
	Kontakt

	Buršić Slavko
	ponedjeljak
	10:30 – 11:15
	098 904 3940

	Cimperšek Nastasja
	utorak
	11:30 – 13:00
	nastasja.miletic1@skole.hr

	Cvar Čulina Mirjana
	utorak
	12:15-13:00
	099 253 5613

	Fabris Vesna
	četvrtak
	10:25 – 10:45
	095 370 4 666

	Floričić Alen
	ponedjeljak
	9:30 – 10:30
	alen.floricic@skole.hr

	Fonović Iva
	ponedjeljak
	11:45 – 11:30
	095 90 111 32

	Gott Dejana
	radnim danom
	 
	095 567 07 08

	Hutz Mihaela
	petak
	11:30 – 12:15
	mihaela.hutz@gmail.com

	Ivančić Dobran Gordana
	radnim danom
	
	gordana.ivancic-dobran@skole.hr

	Kariko Suzana
	radnim danom
	
	suzana.kariko.0@gmail.com

	Križanac Martina
	srijeda
	15:00 – 15:45
	martina.krizanac@skole.hr

	Lalović Kristina
	srijeda
	12:30 – 13:15
	u školi
091 526 84 70

	Maružin-Bokan Anamarija
	radnim danom
	8:00 – 15:00
	anamarija.maruzin-bokan@skole.hr

	Mihalić Staničić Nina
	utorak ili petak
	
	leona33pula@gmail.com

	Miletović Anić Valentina
	ponedjeljak
	8:50 – 9:35
	099 240 7530

	Milović Sonja
	utorak
	10:00 – 11:00
	sonja.milovic@skole.hr

	Pekica Andi
	četvrtak
	10:30 – 11:15
	091 573 3641

	Rajlić Ivana
	četvrtak
	17:00 – 18:00
	ivanaraj123456@gmail.com

	Sardoz Denis
	ponedjeljak
	10:30 – 11:30
	sardozdenis@gmail.com
098 78 65 75

	Simeunović Bajec Sanja
	četvrtak
	Do 10:45
	098 751 929

	Skok Borut
	
	
	097 79 88 692

	Slacki Dojran
	utorak
	17:00 – 19:00
	dojran.slacki@skole.hr

	Tomičić Ksenija
	
	
	ksenija.tomicic1@skole.hr

	Tuzlić Darinka
	utorak
	11:15 – 12:15
	darinka.tuzlic@skole.hr

	Vujica Paula
	četvrtak
	10:25 – 12:20
	u školi ili 091 152 2615



Stručne suradnice:
Psihologinja: Jasminka Brlas
Kontakt: 052/22 33 77 ili jasminka.brlas@skole.hr
Knjižničarka: Gordana Rupena Stančić
Kontakt: 052/22 33 77 ili gordana.rupena-stancic@skole.hr
